
Uchwała Nr 54/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie przyjęcia informacji z wykonania  budżetu za I półrocze 2011r. 

 
 
 Na  podstawie art. 266 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami),  uchwala się co następuje 

 
 
§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za I 
półrocze 2011r. 
 

1) Dochody 
plan 65.856.025,61  -  wykonanie  37.312.843,37 tj. 56,7% 

2) Wydatki 
plan 73.794.214,51  -   wykonanie  29.364.887,82 tj. 39,8% 

 
      3) Nadwyżka budżetowa 7.947.955,55 
 
§ 2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu wieloletniej prognozy finansowej. 
 
§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania  planu finansowego Samodzielnego 
Zakładu  Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego. 
 
§ 4. Informacje przedkłada się Radzie Powiatu i Regionalnej  Izbie Obrachunkowej. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


